

**Asgreen Ejendomme P/S**  
**Sønderled 20, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 72 13 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Kasper Asgreen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Asgreen Ejendomme P/S Sønderled 20 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 72 13 01
	Stiftet: 23. september 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Asgreen, formand Henriette Asgreen Kasper Asgreen
<b>Direktion</b>	Kasper Asgreen
<b>Komplementar</b>	Asgreen Ejendomme Komplementar ApS
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 807.567 kr. mod 462.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.727 kr. mod 525.166 kr. sidste år.

Der er i indeværende år købt en ny erhvervsejendom.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>807.567</b>	<b>462.431</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.643	-105.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>615.924</b>	<b>356.737</b>
Andre finansielle indtægter	69.130	485.216
Øvrige finansielle omkostninger	-280.327	-316.787
<b>Årets resultat</b>	<b>404.727</b>	<b>525.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	404.727	525.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.727</b>	<b>525.166</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.062.261	5.818.779
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.062.261</u>	<u>5.818.779</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	482.987	416.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>482.987</u>	<u>416.675</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.545.248</u></b>	<b><u>6.235.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	529.524	204.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>529.524</u></b>	<b><u>204.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.074.772</u></b>	<b><u>6.439.478</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	982.868	578.141
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.382.868</u></b>	<b><u>978.141</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.223.550	2.774.878
	Deposita	411.536	273.959
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.635.086</u>	<u>3.048.837</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	239.487	112.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.786.970	2.286.750
	Anden gæld	26.361	13.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.056.818</u>	<u>2.412.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.691.904</u></b>	<b><u>5.461.337</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.074.772</u></b>	<b><u>6.439.478</u></b>
1	Særlige poster		
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	52.975	452.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>525.166</u>	<u>525.166</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	578.141	978.141
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>404.727</u>	<u>404.727</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>982.868</u></b>	<b><u>1.382.868</u></b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kursgevinst ved lånomlægning	0	340.138
	<u>0</u>	<u>340.138</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Finansielle indtægter	0	485.215
Finansielle omkostninger	0	-145.077
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>340.138</b>

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.463.037	239.487	6.223.550	5.254.765
Deposita	411.536	0	411.536	0
	<u>6.874.573</u>	<u>239.487</u>	<u>6.635.086</u>	<u>5.254.765</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	482.987
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	66.510

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.654 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.062 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 50 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.